Xe đạp điện Màu hồng, nhãn hiệu WENDY, số khung: RPLYWAAUMMH204157,
số máy: LDAD240W000833 Chiếc 1 5.500.000 5.500.000

Xe đạp điện Màu vàng, nhãn hiệu SUO.BIKE, số khung: 280720230725123, số
máy: MC48V500W2307206204 Chiếc 1 5.500.000 5.500.000

Tổng cộng: Chiếc 14 77.500.000 77.500.000
Bằng chữ: Bảy mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng.